Протокол № 1
внеочередного общего собрания собственников помещений

 в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Сертолово, ул. Ларина, дом 14
проведенного в форме заочного голосования
г. Сертолово

    «30» июня 2010г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме собственник квартиры № 67 Большаков А.И.
Дата начала голосования «21» мая 2010 г.

Дата окончания приема решений собственников помещений - 15 июня 2010 года.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7/2,  каб. № 6 понедельник-четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00 (обед с 13.00 до 14.00), тел. 597-52-80.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 100 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: 41,5 голосов (41,5+ 0 МО) или 41,5 % от общего числа голосов.

Кворума нет. Общее собрание собственников помещений не правомочно.(
Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждение   повестки дня и порядка проведения общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования.
2. Утверждение порядка  уведомления собственников помещений  о проведении общего собрания путем размещения уведомлений в подъезде данного дома.

3. Утверждение порядка оформления и подписания протокола общего собрания собственников помещений - протокол подписывается собственником, выступающим инициатором проведения общего собрания собственников помещений.

4.Направить экономию по статье «Теплоснабжение» за 2008-2009 г. в сумме 153,19 т.р. на изготовление и установку ограждения. Стоимость данных работ составляет 158,4 т.р.(240 м.п.), недостающую разницу 5,21 т.р. оплатить за счет средств по статье» Текущий ремонт»
5. Утверждение места хранения протоколов и других документов общего собрания – ООО «УЮТ-СЕРВИС».

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и

РЕШИЛИ:

1. Утвердить повестку дня и порядок проведения общего собрания собственников в форме заочного голосования.
Голосовали: «за» 40,36 (40,36+ 0) «Против» 1,14 «Воздержался» 0
Признаны недействительными - ________________ решений.

Решение  не принято:  % от  числа  принявших участие в голосовании.
2. Утвердить  порядок  уведомления собственников помещений  о проведении общего собрания путем размещения уведомлений в подъезде данного дома.

Голосовали: «за» 40,36 (40,36+ 0) «Против» 1,14 «Воздержался» 0

Признаны недействительными - ________________ решений.

Решение  не принято:  % от  числа  принявших участие в голосовании.

3. Утвердить порядок оформления и подписания протокола общего собрания собственников помещений: протокол подписывается собственником, выступающим инициатором проведения общего собрания собственников помещений.

Голосовали: «за» 38,98 (38,98+ 0) «Против» 2,52 «Воздержался» 0
Признаны недействительными - ________________ решений.

Решение  не принято: % от  числа  принявших участие в голосовании.

4. Направить экономию по статье «Теплоснабжение» за 2008-2009 г. в сумме 153,19 т.р. на изготовление и установку ограждения. Стоимость данных работ составляет 158,4 т.р.(240 м.п.), недостающую разницу 5,21 т.р. оплатить за счет средств по статье» Текущий ремонт»

Голосовали: «за» 33,6 (33,6 + 0) «Против» 7,9 «Воздержался» 0
Признаны недействительными - ________________ решений.

Решение не принято:  % от  общего числа  голосов
5. Утвердить место хранения протоколов и других документов общего собрания – ООО «УЮТ-СЕРВИС».

Голосовали: «за» 40,36 (40,36 + 0) «Против» 1,14 «Воздержался» 0
Признаны недействительными - ________________ решений.

Решение  не принято:  % от  числа  принявших участие в голосовании.

К протоколу прилагаются  следующие документы:

1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на ____ листах.

2. Информационное сообщение о проведении общего собрания собственников    помещений в форме заочного голосования на _____ листах.

3. Реестр  вручения уведомлений о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования на ____ листах.

4. Порядок  проведения  общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме на ____ листах.

5. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование- 49
 экз.
6. Доверенности представителей собственников помещений в количестве _____.

Инициатор общего собрания

_______________ /Большаков А.И. /

                    (подпись)
                               (Ф.И.О.)

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов

_______________ /__________________/

                                                                                                                        (подпись)
                              (Ф.И.О.)